DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID NA PANDEMIA: A
EXPERIÊNCIA COMO BOLSISTA NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES de autoria de
MARLON DE SOUSA GOMES, HENRIQUE ERNESTO DE OLIVEIRA SOUZA, MATEUS
MACEDO DE ARAUJO, LUIZ EDUARDO PINTO BASTO TOURINHO DANTAS, SERGIO
ROBERTO SILVEIRA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/84830

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/84830